СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от ^  №  ?ЗУ

город-курорт Анапа

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 6 февраля 2014 г. № 431

«Об утверждении Положения об управлении по делам семьи и детей
администрации муниципального образования город-курорт Анапа»

В связи с изменениями структуры и функциональных задач управления, в
соответствии со статьями 28, 56 Устава муниципального образования
город-курорт Анапа Совет муниципального образования город-курорт Анапа

1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт
Анапа от 6 февраля 2014 г. № 431 «Об утверждении Положения об управлении
по делам семьи и детей администрации муниципального образования
город-курорт Анапа» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Дикого Р.А. и комитет по вопросам образования, здравоохранения, культуры,
занятости и социальной защиты населения Совета муниципального
образования город-курорт Анапа (Некрасова Е.А.)»;

2) приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику управления по делам семьи и детей администрации

муниципального образования город-курорт Анапа (Быкова Е.А.) осуществить
государственную регистрацию изменений в Положение об управлении по
делам семьи и детей администрации муниципального образования
город-курорт Анапа.

РЕШИЛ:

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа

Г лава муниципального образования
город-курорт Анапа

Л.П. Красноруцкий

. Швец